Prudentibus magistro civium et juratis civibus in Bnmna, nostris fidelibus et dilectis, gracie 
nostre plenitudinem cum favore. Fideles dilecti. Quia alias de volúntate et mandato nostris 
honeste matrone Dorothee Kokotyn, civis Olomucensis, literis vestris patentibus sigillo 
civitatis vestre munitis ad dandum et solvendum quinque marcas census, quas sibi sub certa 
forma pro quinquaginta mar cis grossorum vendidimus et aput vos percipiendas in losungis 
nostris deputavimus, vos obligastis et sibi promisistis pro eisdem, ideo quociescunque in 
terminis sanctorum Michaelis et Jeorgii dictum censura di vis im annis singulis juxt a tenorem 
aliarum literarum et vestrarum pariter desuper confectarum supradicte domine Dorothee aut 
ei, qui easdem literas de bona et libera volúntate ipsius habuerit, expediveritis et solveritis, 
tocies vobis dictum censura de losunga nostra predicta deducimos, vosque de eodem virtute 
presencium quilla mus, absolvieras et pariter liberamus. Presencium sub nostri sigilli appen- 
sione testimonio literarum. Datum Brunne anno domini millesimo CCCCm0- secundo feria 
sexta próxima ante dominicam Jubílate.

(Aus dem Cod. Nr. 34 Fol. 23/b im Brünner Stadtarchive.)
25
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184.

Markgraf Jodok verspricht, der Stadt Brünn die jedesmalige Zinsenzahlung an Miksik von 
Chrudichrom und seinen Sohn Peter zu quittiren und diesen Betrag von den landesfürst

lichen Losungen in Abzug zu bringen. Brünn, am 14. April 1402.

Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis et dominus Moravie prudentibus viris 

magistro civium, consulibus et juratis civibus in Brunna nostris fidelibus et dilectis, graciam 
nostrum et omne bonum. Fideles dilecti. Quia alias de volúntate et mandato nostro special! 
strenuo Mixikoni de Chrudiechrom et Petro filio ipsius, ac ipsorum heredibus literis vestris 
patentibus, sigillo vestre civitatis munitis ad solucionem viginti sexagenarum census, quas 
ipsis sub certa forma pro ducentis sexagenis grossorum denariorum pragensium rite vendi- 
dimus et percipiendas aput vos in losungis nostris deputavimus, vos obligastis, ipsisque 
promisistis pro eisdem: ideo quociescunque sub terminis sanctorum Michaelis et Jeorgii 
dictum censura viginti sexagenarum annis singulis juxta tenorem aliarum literarum et 
vestrarum pariter desuper contentarum literarum prefatis Mixikoni de Chrudiechrom et Petro 
filio ipsius aut ei, qui easdem litteras de bona et libera ipsorum volúntate habuerit, expedi- 
veritis et solveritis, tocies vobis dictum censura de lo sunga nostra predicta deducimus, 
vosque de eodem virtute presenciara quittamus, absolvimos et pariter liberamos presencium 
sub nostri sigilli appensione testimonio liter ar uni. Datum Brunne anno domini M. quadrin- 
gentesimo secundo feria sexta próxima ante dominicam, qua canitur Jubilate.